令和５年６月５日

芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会

委員各位

芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会

会長 森本 章倫

令和５年度 第１回 芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会の書面協議について

   時下，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   また，日頃より，芳賀町及び宇都宮市の交通政策の推進に御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の協議会につきまして，下記のとおり書面で開催させていただきます。

つきましては，令和５年６月１２日（月曜日）までに，別添様式により御回答くださいますようお願

いいたします。

ご多用の折，大変恐縮ですが，何卒，よろしくお願いいたします。

※ 期日までに，別添の回答書にて御回答等が無かった場合には，協議事項について御承認いただい

たものとさせていただきます。

記

１ 議事（協議事項）

「芳賀・宇都宮東部地域公共交通網形成計画」の変更について …資料

２ 提出依頼書類

    令和５年度 第１回 芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会に関する回答書…別記様式

３ 提出方法

    電子メールにてご返信ください

４ 提出期限

    令和５年６月１２日（月曜日）必着

５ 送付書類

〒320-8540 栃木県宇都宮市旭 1-1-5

芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会事務局

(宇都宮市総合政策部交通政策課交通計画グループ)

Tel：028-632-2160 Fax：028-632-5426

E-mail：u2015@city.utsunomiya.tochigi.jp

・ 資料    芳賀・宇都宮東部地域公共交通網形成計画の変更について

・ 参考資料 芳賀・宇都宮東部地域公共交通網形成計画(本編)

・ 別記様式  令和５年度 第１回 芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会に関する回答書